

## АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2014 № 102

О признании утратившим силу постановление Администрации Тегульдетского района от 28.08.2009 № 203

В соответствии с решением Думы Тегульдетского района от 19 декабря 2013 года № 41 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Тегульдетский район», указанных в части 4 статьи 14, частях 1, 6, 7 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пункте 4 статьи 6, пункте 1 части 1 статьи 8, частях 1, 2-4 статьи 12, Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Признать утратившим силу постановление Администрации Тегульдетского района от 28 августа 2009 года № 203 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Тегульдетского района и её органов, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
- 2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Тегульдетского района по управлению делами Петрова И.Е.

Глава Тегульдетского района

В.А. Красов

E.B. Харина 2-13-64